
Vara konserthus 1 november 2026 kl. 1300 
 

 

 

SKPF Distrikt Västra Götaland erbjuder sina medlemmar att få uppleva före-
ställningen till ett fördelaktigt pris. 

Pris per biljett som medlem är 450 kr. Biljettpriset enligt Vara Konserthus Hemsida är 795 kr. 

Vi har fram till 14 augusti abonnemang på samtliga 507 platser. Utav dessa har 54 delvis 
skymd sikt. För att säkerhetsställa fullgoda platser gäller ”först till kvarn”. Det finns tillgång till 
sex rullstolsplatser och om man har behov av rollator eller har problem med trappor så finns 
inga hinder för att erhålla en lättåtkomlig sittplats. 

Anmälan om deltagande görs till respektive avdelning senast den 14 augusti och är bindande. 
Inbetalning 450 kr per medlem (fullpris för icke medlem 795 kr) tas upp av respektive 
avdelning som skickar in totalsumman till SKPF Distrikt Va Götaland bankgiro 5503-7162 
senast 18 september. 

Vid inbetalningen anges hur många som betalt medlemspris respektive fullt pris. 

Avdelningarna anmäler sina deltagare till Bo Carlsson via mail bgr.carlsson@gmail.com 
senast 17 augusti. Vid anmälan skall uppges hur många som är medlemmar och hur många 
som inte är medlemmar. Ange dessutom eventuellt behov av rullstolsplats eller om någon har 
svårt att gå i trappor eller är beroende av rollator. 

Påminner om det resebidrag på 50 kr som utgår vid arrangemang som vänder sig till alla 
medlemmar i distriktet. 

Söndagen den 1 nov 2026 kl. 13.00 har 

du som är medlem i en SKPF-avdelning, 

tillhörande SKPF Distrikt Va Götaland, 

möjlighet att få uppleva Björn och 

Bennys odödliga låtskatt som framförs av 

Kalle Moreus tillsammans med sina 

fantastiska musiker och artisterna Sonja 

Aldén och Markus Lindqvist. 

Föreställningen innebär otroliga tolk-

ningar av Björn och Bennys långa karriär, 

alltifrån Hootenanny Singers, Hep Stars 

till världssuccéer som Chess, Mamma 

Mia och Duvemåla till Abbas största 

guldkorn. 

Föreställningen är på 2 tim och 30 min 

inklusive paus. 

 

 

 

 

 

 


